estén prohibidos por las leyes y por este estatuto 

y se ratifica la asamblea ordinaria del 10 de junio 

del 2025 con la reforma del estatuto.

1 día - Nº 612610 - $ 13085 - 7/8/2025 - BOE

TELEVISORA REGIONAL UNIMAR S.A.

MARCOS JUAREZ

Se comunica a los accionistas que LOS TITU-

LARES DE DOSCIENTAS TREINTA Y NUEVE 

MIL DOSCIENTAS TREINTA Y SIETE (239.237) 

ACCIONES CLASE “A” DE TELEVISORA RE-

GIONAL UNIMAR S.A. (CUIT 30-63352021-2), 

ORDINARIAS, NOMINATIVAS, NO ENDOSA-

BLES, DE $1,00 C/U, CON DERECHO A CINCO 

(05) VOTOS POR ACCIÓN (ACCIONES 592288 

A 831524), EQUIVALENTE AL 27,92% DEL CA-

PITAL SOCIAL, HAN DECIDIDO CEDERLAS EN

[...]

Treinta Mil (30.000) acciones de pesos Un Mil ($ 

1.000.-) valor nominal cada una, ordinarias, nomi-

nativas no endosables, de la clase “A”, con derecho 

a 5 votos por acción. Las acciones son suscriptas 

en las siguientes proporciones: El Sr. JOSÉ LUIS 

CARIGNANO, quince mil (15.000) acciones; el Sr. 

SANTIAGO NICOLAS BOBADILLA, nueve mil 

(9.000) acciones; el Sr. IVAN JORGE KUSTICH, 

tres mil (3.000) acciones, y el Sr. LUIS FERNAN-

DO GIGENA, tres mil (3.000) acciones. El capital 

suscripto es integrado de la siguiente manera:

[...]

14) Actuar como fiduciante, 

fiduciaria, beneficiaria, fideicomisaria, por cuenta 

propia o por cuenta de terceros y/o asociada a ter-

ceros, en todo tipo de emprendimientos. Capital: 

El capital social es de pesos Seiscientos Treinta Y 

Cinco Mil Seiscientos ($.635600.00), representa-

do por Seiscientos Treinta Y Cinco Mil Seiscientos 

(635600) acciones, de pesos Uno ($.1.00) valor 

nominal cada una, ordinarias, nominativas, no en-

dosables, de la clase “B” y con derecho a un voto 

por acción. Suscripción: 1) FLAVIANA RITA DAVI-

LA, suscribe la cantidad de Trescientos Diecisiete 

Mil Ochocientos (317800) acciones, por un total 

de pesos Trescientos Diecisiete Mil Ochocientos 

($.317800) 2) MARIA CRISTINA IBARRA, sus-

cribe la cantidad de Trescientos Diecisiete Mil 

Ochocientos (317800) acciones, por un total de 

pesos Trescientos Diecisiete Mil Ochocientos 

($.317800). Integración: en efectivo, el 25% en 

este acto y el saldo dentro de los dos años desde 

la inscripción de la sociedad en el Registro Pú-

blico. Administración: La administración estará 

a cargo de: FLAVIANA RITA DAVILA, D.N.I. N° 

33.955.368 en el carácter de administrador/a titu-

[...]

terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo de 

emprendimientos. A tales fines, la sociedad tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos Seiscientos 

Sesenta Mil ($.660000.00), representado por 

Cien (100) acciones, de valor nominal Seis Mil 

Seiscientos ($.6600.00) pesos cada accion, ordi-

narias, nominativas, no endosables, de la clase 

“B” y con derecho a un voto por acción. Suscrip-

ción: 1) OMAR SUAREZ, suscribe la cantidad de 

Cuarenta Y Cuatro (44) acciones, 2) ALBERTO 

ARIEL BLANCO, suscribe la cantidad de Cuaren-

[...]

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento.

Capital: El capital es de pesos Seiscientos Sesen-

ta Mil (660000) representado por 300 acciones 

de valor nominal Dos Mil Doscientos (2200.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) ESTEBAN FEDERICO GALO-

PPO, suscribe la cantidad de 50 acciones. 2) 

JUAN MELETIOS KEPAPTZOGLOU, suscribe la 

cantidad de 100 acciones.